

Z życia gminy Leśniowice

Nr 16

24 -29 kwietnia 2009 r.



Powiatowy Finał Turnieju Szachowego o „Złotą Wieżę”

W dniu 25 kwietnia 2009 r. w Publicznym Gimnazjum w Sielcu odbył się Powiatowy Finał Turnieju Szachowego o „Złotą Wieżę”. W turnieju drużynowym wzięło udział 5 klubów reprezentujących 5 gmin powiatu chełmskiego: Leśniowice, Chełm, Białopole, Wojsławice i Dorohusk. Zawody rozegrano systemem kołowym na dystansie 5 rund z tempem 15 minut na zawodnika. Celem zawodów było wyłonienie reprezentanta powiatu chełmskiego na finał wojewódzki.



W klasyfikacji drużynowej z kompletem zwycięstw turniej wygrała nasza gmina, którą reprezentował Klub Sportowy "Astra" w Leśniowicach grający w składzie: Edward Chowra, Stanisław Klim, Dominik Kielbasa, Żaneta Zawiślak i Wiesław Radzięciak. II miejsce zajęła drużyna z GOKiT w Dorohusku w składzie: Aleksander Czeropko, Marcin Watras, Damian Podgórski, Justyna Daniec i Feliks Piątek. III miejsce wywalczyła drużyna z GOK w Żółtańcach w składzie: Robert Koguciuk, Kazimierz Futa i Adam Futa, IV miejsce zajęła drużyna z Klubu „Unia” Białopole a V miejsce przypadło zawodnikom z UKS "Arka" Wojsławice.



Najlepszymi zawodnikami na poszczególnych szachownicach okazali się:

I szachownica: Robert Koguciuk z GOK w Żółtańcach

II szachownica: Stanisław Klim z KS „Astra” w Leśniowicach

III szachownica: Dominik Kielbasa z KS „Astra” w Leśniowicach

IV szachownica: Dominika Cyc z Klubu „Unia” Białopole

Puchary i dyplomy w imieniu Starosty wręczyła Pani Monika Durko z Wydziału Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Chełmie. Zawody sprawnie Sędziował Pan Wiesław Radzięciak.

Serdecznie gratulujemy naszym zawodnikom i życzymy dalszych sukcesów w finale wojewódzkim, który odbędzie się 16 maja br. w Publicznym Gimnazjum w Sielcu.





Posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP RP

W dniu 27 kwietnia 2009 r. odbyło się posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Leśniowicach, na którym omówiono organizację Gminnych Obchodów Dnia Strażaka połączonego z V rocznicą przystąpienia Polski do Unii Europejskiej i Konstytucji 3 Maja. Uroczystości odbędą się w dniu 1 maja br. o godz. 13.00 na stadionie sportowym w Leśniowicach



Spotkanie z nowym komendantem

W dniu 27 kwietnia 2009 r. w Urzędzie Gminy w Leśniowicach Wójt Gminy spotkał się z powołanym Komendantem Miejskim Policji w Chełmie mł. insp. mgr inż. Zbigniewem Grochmalem. Spotkanie służyło zapoznaniu się z nowym kierownictwem a także omówiono nowe formy współpracy i pomocy Gminy Leśniowice z Komendą Miejską Policji w Chełmie.



Nasi brydżyści najlepsi!

W dniu 30 kwietnia 2009 r. w Strachosławiu rozegrano IV Turniej Brydża Towarzyskiego o puchar Wójta Gminy Kamień. W turnieju wzięło udział 6 par w tym 3 pary z terenu naszej gminy: Wiesław Radzięciak i Zbigniew Zieliński, Wojciech Potocki i Jarosław Smalej oraz Mariusz Mróz i Wiesław Sereda.

Po rozegraniu wszystkich rozdań I miejsce i Puchar Wójta Gminy wywalczyli Wiesław Radzięciak i Zbigniew Zieliński, II miejsce Stanisław Matusz i Wiesław Sadowski, a III miejsce zajęli Jerzy Smolbik i Mariusz Kalita. Nasi brydżyści pozostawili w pokonanym polu nie tylko swoich kolegów ale także uznanych zawodników z Chełma. Serdecznie gratulujemy naszym zawodnikom!

